
                                                                                                         
 
 

ETKİ YATIRIMCILIĞI ATÖLYESİ  
 
 
Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) işbirliğiyle 
20 Ocak 2015 Salı günü  14:00-17:00 saatlerinde Karaköy’de gerçekleşecek Etki Yatırımcılığı 
Atölyesi’nde;  Türkiye’de etki yatırımcılığının ilk örnekleri bağışçılar, yatırımcılar, sosyal 
girişimler ve destek kuruluşlarına tanıtılacak. Konunun pratik yönlerinin ve farklı aktörler 
arasında işbirliği imkanlarının tartışılacağı çalışma toplantısına katılımınızdan mutluluk 
duyacağız.   

 
PROGRAM: 
 
14:00 – 15:15 Panel: İyi Uygulama ve Deneyim Paylaşımı 
 
S. Sevda Kılıçalp, TÜSEV Sosyal Yatırım Programı Direktörü  
Etki yatırımcılığı ile sosyal değişim arasındaki ilişki  
 
Hüseyin R. Demirhisar, Angel Wings Ventures, Kurucu Ortak 
Angel Wings Impact Fund deneyimi  
 
A.Mete Çakmakcı, TTGV Genel Sekreteri 
Etki Yatırımcılığında Yeni Uygulamalar: Kitle Fonlaması ve Hızlandırıcı Fonlar 
 

Oltaç ÜNSAL, TTGV-Girişimci Danışman (Entrepreneur in Residence) 
Katılımcı Şehirler & Şehir Yenilik Fonları: Etki Yatırımcılığına ve Bağışçılığa Etkileri 
 
15:15 – 16:00 Oturum: Paydaş Haritalandırma 
Neredeyiz? Nasıl işbirlikleri geliştirebiliriz? 
 
16:00 – 17:00 Networking  
 
 

Etki yatırımcılığı, mali getiri yaratmanın yanı sıra sosyal ve 
çevresel anlamda olumlu etkiler oluşturmak amacıyla 
sermayenin yeni bir şekilde kullanılmasını ifade ediyor.   
 
Bir önceki seneye göre küresel olarak %20 büyüyen bu alanın, 
genişleme potansiyeli çok yüksek.  
 
Karmaşık sosyal ve çevresel sorunların çözümünde 

kaynakların nasıl daha etkili kullanılabileceğini birlikte keşfedelim. 

Tarih: 20 Ocak 2015 Salı, 14:00 – 17:00 
 
Toplantıya katılım 25 kişi ile sınırlıdır. Davet kişiye özeldir.  
Katılım durumunun en geç 16 Ocak Cuma gün sonuna kadar rusen@tusev.org.tr adresinden 
ya da 0212 243 83 07 numaralı telefondan Ruşen Efe’ye bildirilmesi rica olunur. 
 
Adres: TÜSEV, Bankalar Caddesi Minerva Han No: 2 Kat: 2 Karaköy, İstanbul   

mailto:rusen@tusev.org.tr

